HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /NQ-HĐND TP. Cao Lãnh, ngày       tháng 12 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Ban hành kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ trong năm 2025

của Hội đồng nhân dân thành phố Cao Lãnh khóa IX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO LÃNH

KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ CHÍN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân

ngày 20 tháng 11 năm 2015;

Xét Tờ trình số 111/TTr-HĐND, ngày 13 tháng 12 năm 2024 của Thường

trực Hội đồng nhân dân Thành phố về việc đề nghị ban hành kế hoạch tổ chức

các kỳ họp thường lệ trong năm 2025 của Hội đồng nhân dân thành phố Cao

Lãnh khóa IX, nhiệm kỳ 2021 - 2026; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội

đồng nhân dân Thành phố; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tại

kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này Kế hoạch tổ chức các kỳ họp

thường lệ trong năm 2025 của Hội đồng nhân dân thành phố Cao Lãnh khóa IX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 (có Kế hoạch kèm theo).

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố tổ chức thực

hiện Nghị quyết này; trong trường hợp cần thiết, có thể sửa đổi, bổ sung nội

dung chương trình của từng kỳ họp cho phù hợp với tình hình thực tế và trình

Hội đồng nhân dân Thành phố xem xét, quyết định.

2

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân,

các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân Thành phố

giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Cao Lãnh khoá

IX, kỳ họp thứ chín thông qua ngày 17 tháng 12 năm 2024 và có hiệu lực từ

ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- TT UBND Tỉnh;

- TT.TU, TT.HĐND Thành phố;

- UBND Thành phố, UBMTTQVN Thành phố;

- Tổ đại biểu HĐND Tỉnh;

- Đại biểu HĐND Thành phố;

- Các ban, ngành, tổ chức CT - XH Thành phố;

- HĐND, UBND xã, phường;

- Cổng Thông tin điện tử Thành phố;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Truyền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T16:26:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Truyền<lntruyen.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T16:28:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO LÃNH<hdnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T16:28:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO LÃNH<hdnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T16:28:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO LÃNH<hdnd.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!